
第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:45.71
競技No. : 30 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:56.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:02.69  4:00.97
1 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中2 30.29 1:02.69 1:02.69 (  0.62)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中3 30.88 1:05.87 2:08.56 ( +0.20)
3 丸山　翔大 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中3 27.29 57.69 3:06.25 ( +0.36)
4 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中2 25.72 54.72 4:00.97 ( +0.07)

2 1/4 大  阪 東香里 ﾋｶﾞｼｺｳﾘ 中学 1:04.23  4:01.72
1 長谷川奏斗 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾅﾄ 中3 30.78 1:04.23 1:04.23 (  0.57)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中3 30.91 1:05.25 2:09.48 ( +0.23)
3 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中3 27.43 58.41 3:07.89 ( +0.36)
4 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中3 25.69 53.83 4:01.72 ( +0.15)

3 2/3 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 58.27  4:02.24
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中2 27.94 58.27 58.27 (  0.59)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中2 30.49 1:05.63 2:03.90 ( +0.40)
3 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 中3 26.84 58.41 3:02.31 ( +0.45)
4 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中2 28.25 59.93 4:02.24 ( +0.23)

4 2/5 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 中学 1:03.13  4:03.38
1 中村　光希 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 中2 30.45 1:03.13 1:03.13 (  0.57)
2 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 中3 30.34 1:05.26 2:08.39 ( +0.21)
3 田村　勇人 ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 中3 27.88 1:00.29 3:08.68 ( +0.28)
4 藤原　蒼大 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中3 26.04 54.70 4:03.38 ( +0.21)

5 3/5 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:00.26  4:04.54
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 中3 29.19 1:00.26 1:00.26 (  0.60)
2 小森谷琉成 ｺﾓﾘﾔ ﾘｭｳｾｲ 中2 31.84 1:08.47 2:08.73 ( +0.49)
3 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中2 27.16 59.35 3:08.08 ( +0.29)
4 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中2 26.77 56.46 4:04.54 ( +0.28)

6 1/2 千  葉 岬 ﾐｻｷ 中学 59.87  4:04.74
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 中2 29.11 59.87 59.87 (  0.58)
2 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 中2 33.78 1:10.82 2:10.69 ( +0.42)
3 横山　　哲 ﾖｺﾔﾏ ｻﾄﾙ 中3 26.34 57.69 3:08.38 ( +0.45)
4 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 中2 26.57 56.36 4:04.74 ( +0.50)

7 3/3 東  京 立石 ﾀﾃｲｼ 中学 1:02.36  4:04.84
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 30.28 1:02.36 1:02.36 (  0.57)
2 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 中3 30.86 1:05.40 2:07.76 ( +0.31)
3 佐藤　海吏 ｻﾄｳ ｶｲﾘ 中3 27.20 59.47 3:07.23 ( +0.22)
4 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 27.13 57.61 4:04.84 ( +0.37)

8 1/5 福  井 ＫＴＰつるが KTPﾂﾙｶﾞ 中学 1:04.13  4:05.33
1 西山　理都 ﾆｼﾔﾏ ﾘﾂ 中2 30.27 1:04.13 1:04.13 (  0.56)
2 安田　陽登 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中3 30.65 1:04.76 2:08.89 ( +0.27)
3 宮本　啓司 ﾐﾔﾓﾄ ｹｲｼﾞ 中3 28.54 1:01.71 3:10.60 ( +0.28)
4 西村　太佑 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ 中3 25.54 54.73 4:05.33 ( +0.33)

9 2/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 1:00.69  4:06.04
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中3 29.23 1:00.69 1:00.69 (  0.60)
2 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3 32.47 1:07.89 2:08.58 ( +0.39)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 28.03 1:02.01 3:10.59 ( +0.60)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中3 26.41 55.45 4:06.04 ( +0.35)

10 3/2 千  葉 VERDI VERDI 中学 1:01.91  4:07.68
1 横井　圭太 ﾖｺｲ ｹｲﾀ 中3 29.90 1:01.91 1:01.91 (  0.56)
2 虻川虎太朗 ｱﾌﾞｶﾜ ｺﾀﾛｳ 中3 33.86 1:12.45 2:14.36 ( +0.28)
3 羽鳥　晴真 ﾊﾄﾘ ﾊﾙﾏ 中2 26.61 57.85 3:12.21 ( +0.52)
4 中山　瑛太 ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ 中3 26.57 55.47 4:07.68 ( +0.33)

2023/08/18 13:14:48 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:45.71
競技No. : 30 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:56.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/6 岩  手 桜町 ｻｸﾗﾏﾁ 中学 1:00.81  4:08.14
1 瀧澤　裕成 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 中3 29.27 1:00.81 1:00.81 (  0.59)
2 菅原　康生 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｾｲ 中2 32.22 1:08.13 2:08.94 ( +0.50)
3 橋浦　慶太 ﾊｼｳﾗ ｹｲﾀ 中3 28.32 1:01.30 3:10.24 ( +0.52)
4 及川　　隼 ｵｲｶﾜ ﾊﾔﾄ 中2 27.33 57.90 4:08.14 ( +0.42)

12 3/6 福  井 金井学園ＳＣ ｶﾅｲｶﾞｸｴﾝ 中学 1:00.59  4:08.55
1 竹野　伊織 ﾀｹﾉ ｲｵﾘ 中1 29.27 1:00.59 1:00.59 (  0.57)
2 河端　丈誠 ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾞｮｳｾｲ 中3 30.87 1:07.98 2:08.57 ( +0.31)
3 彌氏　佑心 ﾔｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ 中3 27.66 1:01.49 3:10.06 ( +0.21)
4 松山　崇人 ﾏﾂﾔﾏ ｿｳﾄ 中2 27.25 58.49 4:08.55 ( +0.23)

13 2/7 東  京 武蔵野中 ﾑｻｼﾉ 中学 1:04.24  4:08.61
1 紅露　ルイ ｺｵﾛ ﾙｲ 中3 31.02 1:04.24 1:04.24 (  0.66)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中3 32.19 1:08.89 2:13.13 ( +0.39)
3 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 29.04 1:02.91 3:16.04 ( +0.41)
4 小柳　優成 ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳｾｲ 中3 25.14 52.57 4:08.61 ( +0.29)

14 3/1 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:06.25  4:08.94
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中1 32.38 1:06.25 1:06.25 (  0.57)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中2 31.66 1:06.87 2:13.12 ( +0.31)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 27.66 1:01.08 3:14.20 ( +0.31)
4 林　　照真 ﾊﾔｼ ｼｮｳﾏ 中3 25.97 54.74 4:08.94 ( +0.17)

15 2/8 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:04.00  4:10.16
1 海寶　絢斗 ｶｲﾎｳ ｹﾝﾄ 中3 30.09 1:04.00 1:04.00 (  0.70)
2 丹羽　元希 ﾆﾜ ｹﾞﾝｷ 中3 32.99 1:10.52 2:14.52 ( +0.51)
3 白岩　来都 ｼﾗｲﾜ ﾗｲﾄ 中3 26.47 58.85 3:13.37 ( +0.30)
4 久保田竜平 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾍｲ 中2 26.37 56.79 4:10.16 ( +0.18)

16 1/3 富  山 オーパス高岡 ｵｰﾊﾟｽSC 中学 1:03.86  4:10.25
1 稲垣　雄大 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 30.74 1:03.86 1:03.86 (  0.63)
2 塚越　陽登 ﾂｶｺﾞｼ ﾊﾙﾄ 中3 31.54 1:06.96 2:10.82 ( +0.20)
3 杉野　凱士 ｽｷﾞﾉ ｶｲｼﾞ 中3 28.68 1:00.94 3:11.76 ( +0.55)
4 伊藤　友祐 ｲﾄｳ ﾕｳｽｹ 中3 27.86 58.49 4:10.25 ( +0.38)

17 1/1 群  馬 市立太田 ｲﾁﾘﾂｵｵﾀ 中学 1:03.41  4:10.79
1 坊岡　誠眞 ﾎﾞｳｵｶ ｾｲﾏ 中3 30.86 1:03.41 1:03.41 (  0.55)
2 峯　　拓未 ﾐﾈ ﾀｸﾐ 中2 32.80 1:09.56 2:12.97 ( +0.48)
3 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中2 27.74 59.42 3:12.39 ( +0.55)
4 新井　啓斗 ｱﾗｲ ｹｲﾄ 中3 27.95 58.40 4:10.79 ( +0.26)

18 3/8 千  葉 東邦大付東邦 ﾄｳﾎｳﾀﾞｲﾌ 中学 1:04.42  4:10.84
1 市毛　志実 ｲﾁｹﾞ ﾉｿﾞﾐ 中3 30.56 1:04.42 1:04.42 (  0.59)
2 森下　周馬 ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾏ 中2 30.88 1:07.59 2:12.01 ( +0.40)
3 藤原　陽希 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ 中3 27.27 1:01.16 3:13.17 ( +0.22)
4 森山　大地 ﾓﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 中3 26.85 57.67 4:10.84 ( +0.24)

19 2/6 秋  田 山王 ｻﾝﾉｳ 中学 1:04.07  4:11.88
1 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 中3 30.79 1:04.07 1:04.07 (  0.56)
2 伊藤　拓海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 中3 33.50 1:11.11 2:15.18 ( +0.43)
3 成田凛太朗 ﾅﾘﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 中3 27.89 1:00.46 3:15.64 ( +0.52)
4 加藤　　陽 ｶﾄｳ ﾊﾙ 中3 26.77 56.24 4:11.88 ( +0.43)

20 2/1 北海道 アブロス日新 A.ﾆｯｼﾝ 中学 1:03.11  4:12.10
1 鷲尾欣太郎 ﾜｼｵ ｷﾝﾀﾛｳ 中3 30.44 1:03.11 1:03.11 (  0.57)
2 堀　稜一郎 ﾎﾘ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 中2 33.24 1:11.29 2:14.40 ( +0.25)
3 熊谷　　篤 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂｼ 中3 27.79 1:00.62 3:15.02 ( +0.35)
4 棚澤　昊士 ﾀﾅｻﾜ ｿﾗﾄ 中2 26.99 57.08 4:12.10 ( +0.14)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/7 秋  田 飯島 ｲｲｼﾞﾏ 中学 1:05.82  4:12.26
1 長谷川嵩真 ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭｳﾏ 中2 31.42 1:05.82 1:05.82 (  0.64)
2 佐々木優歩 ｻｻｷ ﾏｵ 中3 32.01 1:08.55 2:14.37 ( +0.25)
3 五十嵐　陽 ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙ 中3 27.07 58.78 3:13.15 ( +0.42)
4 小松　和久 ｺﾏﾂ ﾜｸ 中3 27.59 59.11 4:12.26 ( +0.49)

22 3/7 神奈川 秦野南 ﾊﾀﾞﾉﾐﾅﾐ 中学 1:04.22  4:13.32
1 楳田　凌央 ｳﾒﾀﾞ ﾘｮｳ 中3 30.92 1:04.22 1:04.22 (  0.64)
2 三川　慧斗 ﾐｶﾜ ｹｲﾄ 中3 33.27 1:11.72 2:15.94 ( +0.26)
3 広田　優汰 ﾋﾛﾀ ﾕｳﾀ 中2 27.95 1:00.86 3:16.80 ( +0.55)
4 井上琥太郎 ｲﾉｳｴ ｺﾀﾛｳ 中3 26.85 56.52 4:13.32 ( +0.30)

23 2/2 静  岡 浜松丸塚 ﾏﾙﾂﾞｶ 中学 1:05.73  4:15.81
1 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 中3 31.17 1:05.73 1:05.73 (  0.61)
2 石田　　響 ｲｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 中3 32.34 1:08.17 2:13.90 ( +0.49)
3 前田　剛志 ﾏｴﾀﾞ ﾀｹｼ 中3 29.63 1:02.73 3:16.63 ( +0.55)
4 髙橋　寛汰 ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ 中2 28.26 59.18 4:15.81 ( +0.46)
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